
 

GAZİANTEP 

5. SINIF OLACAKLAR / ADAY 

Değerli Aday Velimiz ve Öğrencimiz, 

Öncelikli olarak, Gaziantep ilimiz dahil olmak üzere, 11 ilimizde gerçekleşen deprem felaketi için tüm 

ülkemize geçmiş olsun. Ülkemizin bir daha böyle bir felaket yaşamamasını Yüce Rabbimizden diliyor ve tüm 

Gaziantep halkımıza tekrar geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 

2023-2024 yılında 5.sınıf olacak öğrenciler için Ortaokul Giriş Sınavımızı, diğer okullarımızda 4 – 5 Mart’ta, 

Gaziantep Okulumuzda ise, 18-19 Mart tarihlerinde, binlerce öğrencinin katılımıyla tamamladık. 

Sizlere gönderilen mesajlarda ve sınav sonuç karnelerinizde, kayıt hakkı alan öğrencilerin, hangi tarihler 

arasında kayıtlarını yaptırabileceği açıklanmıştır. Bu tarihleri lütfen takip ediniz. 

Önümüzdeki yıl 5.sınıf olacak aday öğrencilerin baraj puanlarını aşağıdaki tabloya göre belirledik. 
 

5.SINIF OLACAKLAR BARAJ PUANLARI 
 

Sınav Tarihi: 18 – 19 Mart 2023 
 

   

SINAVA GİREN ÖĞRENCİ SAYISI: 
 

Gaziantep Okulumuz 1096,   Tüm Okullarımız 7401 

ASİL 250 puan ve üzeri 

YEDEK 200 puan ve üzeri 

  BARAJ ALTI 199 puan ve altı 

 
SINAV SONUÇLARI ve BARAJ PUANLARIMIZLA İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

1. Okullarımıza Giriş Sınavlarımızdaki amacımız, kesinlikle öğrencileri başarılı ya da başarısız olarak 

belirlemek değildir. Amacımız, kontenjanımız dahilinde belli sayıda öğrenciye kayıt hakkı vermektir. 

Kontenjanlarımız oldukça sınırlı olduğundan, maalesef çok az sayıda öğrenciye kayıt hakkı verebiliyoruz. 

2. Sınavımıza katılan öğrenci sayısı çok fazla olduğundan, sıralamanızın geride olması, sizi endişelendirmesin. 

Sınava, sadece burs almak veya kendisini denemek içen giren öğrenciler de olduğundan, ASİL LİSTEDEKİ 

öğrenci sayısını, kontenjanlarımızdan daha fazla belirledik. Bu nedenle, kayıt hakkı alan öğrencilerin, 

belirlediğimiz son kayıt tarihini beklemeden kayıtlarını yaptırmalarını öneririz. Çünkü, kontenjanlarımız 

dolarsa, asil listede olduğu halde, öğrencinizin kaydını yaptıramayabilirsiniz. 

3. Öğrencilerimizin her yıl MEB’in yaptığı LGS’de, ÖSYM’nin yaptığı Üniversite Giriş Sınavlarında ve IB DP 

(Uluslararası Bakalorya Diploma Programı) öğrencilerimizin yurt dışı üniversite kabullerinde, topluca yüksek 

başarı almalarının altında, eğitim - öğretim sistemimiz ile donanımlı ve güçlü kadromuzun yanı sıra, 

öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun yüksek puan dilimlerinde yer almış olmaları yatmaktadır. 

 

Size ve ailenize sağlıklı günler dileriz. Saygılarımızla. 
 

NOT: Kayıtlarımız tamamlandıktan sonra, Asil listede ya da yedek listede olup kontenjanımız dolduğu için 

kayıt yaptıramayan adayların, Ağustos ayına kadar, kontenjanlarımızı takip etmelerini öneriyoruz. 

Çünkü, hastalık ve ailevi sebeplerle kayıt iptali yapan veya tayin, nakil gibi gerekçelerle, il dışına giden 

velilerimizden kaynaklı, boş kontenjanlarımız oluşabilir. 
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